АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

    Приреченский сельсовет

       Новоорского района

     Оренбургской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 12.01.2016 года № 1

Об отклонении и направлении на

доработку документации по проекту

планировки территории и проекта

межевания территории в восточной

части села Центральная Усадьба

совхоза Новоорский Новоорского

района Оренбургской области

     На основании пункта 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, принимая во внимание протокол и заключение о результатах публичных слушаний, в целях устранения выявленных замечаний:

1. Отклонить и направить на доработку документацию по проекту планировки территории и проекта межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области.
2. ООО «Геоград» внести изменения в документацию по проекту планировки территории и проекта межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области с учетом замечаний и предложений, указанных в протоколе и заключении о результатах публичных слушаний.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                        С.И.Чиков